2
42

	ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

г. Кашин
№

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта индивидуального жилищного строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 69:12:0142001:10 по адресу: Российская Федерация, Тверская область, Кашинский городской округ, деревня Кортино, дом 3

В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области, утвержденным решением Кашинской городской Думой от 07.12.2018 № 38, Уставом Кашинского городского округа Тверской области, на основании заключения Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Кашинского городского округа от «___» марта 2020 года о результатах публичных слушаний,  рассмотрев заявление правообладателя земельного участка, Администрация Кашинского  городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта индивидуального жилищного строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером  69:12:0142001:10 по адресу: Российская Федерация, Тверская область, Кашинский городской округ, деревня Кортино, дом 3 в части уменьшения  отступа от западной границы земельного участка для определения зоны допустимой застройки с 3 метров до 1,97 метра.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, заведующего отделом по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству (А.П.Сачкова).
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня его подписания  и  подлежит размещению на официальном сайте  Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Кашинского городского округа                                                  Г.Г.Баландин[image: image2.emf]1,25